PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«28 » мая  2020г.

                                          №216
Об одобрении крупной сделки

В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст.66 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п. 4 ст.5 Положения «Об управлении и распоряжении объектами (имуществом) муниципальной собственности в муниципальном образовании - Осинниковский городской округ», утвержденного решением от 22 апреля 2014 г. № 59-МНА, Уставом МУП «Электротранспорт» г. Осинники, Уставом муниципального образования - Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
 решил:

1. Одобрить Муниципальному Унитарному Предприятию «Электротранспорт» город Осинники (далее - МУП «Электротранспорт» г. Осинники) совершение крупной сделки на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа по регулируемым тарифам городским наземным электрическим транспортом на территории Осинниковского городского округа, заключаемой по результатам открытого конкурса в электронной форме на всех электронных торговых площадках, максимальная сумма такой сделки не должна превышать 15 170 000 (пятнадцать миллионов сто семьдесят тысяч) рублей.

2. Уполномочить директора МУП «Электротранспорт» г. Осинники Гуляр Владимира Петровича заключить сделку от имени МУП «Электротранспорт» г. Осинники в результате проведения электронных торгов и подписать муниципальный контракт (договор).

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования - Осинниковский городской округ osinniki.org.
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко